

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Objekt:

3/25 - Výměna protipožárních dveří - Sanatorium Jablunkov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.03.2025

Zadavatel:

Sanatorium Jablunkov, a.s.

IČ:

27835545

DIČ:

Zhotovitel:

IPS Třinec a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 590,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 590,68	21,00%	33 304,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 894,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:
0

Objekt:
3/25 - Výměna protipožárních dveří - Sanatorium Jablunkov

Místo:

Zadavatel: Sanatorium Jablunkov, a.s.
Zhotovitel: IPS Třinec a.s.

Datum: 13.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem158 590,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 538,68
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 883,00
5	K	349234831	Doplnění zdiva dveřních obrub	m	6,200	465,00	2 883,00
PP			Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub				
VV			2,1*2+2		6,200		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 320,00
9	K	612325302	Oprava vápenocementové štukové omítky stěn, ostění nebo nadpraží	m2	8,000	1 040,00	8 320,00
PP			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 767,80
4	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	1,260	1 090,00	1 373,40
PP			Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu				
VV			2,1*0,3*2		1,260		
3	K	968072456	Vybourání dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,200	332,00	1 394,40
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
VV			2*2,1		4,200		
D	997		Přesun sutě				3 693,36
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,348	2 250,00	783,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,348	242,44	84,37
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,348	22,00	7,66
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,960	396,00	2 756,16
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871				
VV			0,348*20		6,960		
19	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,348	178,64	62,17
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot	1 874,52			
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,635	2 230,00	1 416,05
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
7	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,635	722,00	458,47
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV	121 052,00			
D 766			Konstrukce truhlářské	105 600,00			
1	K	766RP1	D+M dveře vnitřní prosklené do dřevěnné zárubně, EI SC 30 DP3, 2000x2100mm, 1/3sklo	kus	1,000	105 600,00	105 600,00
PP			dveře vnitřní prosklené do ocelové zárubně, EI SC 30 DP3, 2000x2100mm, 1/3sklo				
VV			"datový kabel, CR čtečka, montáž"1	1,000			
D 776			Podlahy povlakové	13 700,00			
15	K	776RP3	Detail přechodového prahu - napojení na PVC krytinu a teraso (materiál, práce)	komple t	1,000	13 700,00	13 700,00
PP			Detail přechodového prahu - napojení na PVC krytinu a teraso (materiál, práce)				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 752,00			
13	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	12,000	13,00	156,00
PP			Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m				
14	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	6,80	136,00
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
12	K	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	28,70	287,00
PP			Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	102,00	1 020,00
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
11	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	10,000	15,30	153,00
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
D M			Práce a dodávky M	18 000,00			
D 21-M			Elektromontáže	18 000,00			
2	K	21M-RP2	Příprava/napojení dveřního komunikátoru na systém pacient-sestra	komple t	1,000	18 000,00	18 000,00
PP			Příprava/napojení dveřního komunikátoru na systém pacient-sestra				